АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 17

      От 03.03.2015г.                                                                             с. Кандаурово
  О предупреждении предпосылок чрезвычайных ситуаций, несчастных случаев на территории Кандауровского сельсовета, связанных с несвоевременной очисткой крыш  зданий от снега и наледей

    В связи с высоким  уровнем снежного покрова и наледью на кровлях зданий (сооружений), с целью недопущения чрезвычайных ситуаций в период весенних оттепелей 2015года, руководствуясь  Уставом Кандауровского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Рекомендовать  руководителям организаций,  учреждений
и владельцам частных жилых домов организовать  проведение  очистки  крыш от снега и наледи с соблюдением  установленных требований безопасности.
Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Кандауровский вестник».
Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кандауровского сельсовета                                                 А.В.Сидорович
   Колыванского района
   Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]